

İndirimli Ankara Otelleri

%78'e Varan İndirimli Oteller. İdeal Ankara Otelini Bul!



Türkiye-Ab Kik Toplantısı - Bozkır

09 Nisan 2015 Perşembe 14:34

Türkiye-AB KİK toplantısı- AB Bakanı Bozkır: "Mali göstergelerimiz 22 AB üyesinden daha iyi" Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, bütçe açığı ve kamu borç yükü verilerinde Türkiye'nin 22 AB üyesinden daha iyi durumda olduğunu söyledi.

sponsored ads

ミステル「365日」の結婚披露宴ムービー
もしかしてまだ見てないの！？ コンコドウガのアニメパ
ロディ



İstanbul'da polis merkezine
silahlı saldırı!

テレビ番組 無料視聴

ご利用中のPCがTVに早変わり！フリーアプリでいろいろ見放題。



Türkiye-AB KİK toplantısı- AB Bakanı Bozkır: "Mali göstergelerimiz 22 AB üyesinden daha iyi" Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, bütçe açığı ve kamu borç yükü verilerinde Türkiye'nin 22 AB üyesinden daha iyi durumda olduğunu söyledi.Brüksel'de düzenlenen Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi'nin (KİK) 34'üncü toplantısında

konuşan Bozkır, katılım müzakerelerinde siyasi engeller nedeniyle son 4 yılda sadece bir fasıl açılmasına rağmen Türkiye'de reformları kararlılıkla sürdürdüklerini vurguladı. Türkiye'nin AB müktesebatına uyum çabaları kapsamında son 4 yılda TBMM'de 167 reform yasasının kabul edildiğini belirten Bozkır, bugün itibarıyla siyasi engellerin kalkması halinde müzakerelere konu toplam 34 fasıldan 28'ini açmaya ve 14'ünü kapatmaya hazırlıklı olduklarını ve 2 yılda tüm fasıllarda müzakereleri tamamlayabileceklerini söyledi.Bakan Bozkır, reformlara AB istediği için değil, halkın



PKK'nın kalleş oyunu: Uyuyan
bomba



menfaatine olduğu için devam ettiklerini vurgulayarak "2004'te müzakerelere başlama kararı 4 saat geciktiğinde faizler yükselmişti, borsa düşmüştü, ekonomide birçok (olumsuz) gelişme yaşanmıştı. Bugün fasıl açılmasıyla **ekonomi** arasında hiçbir bağlantı mevcut değil" dedi.Bozkır, **AB** üyesi ülkelerin gayri safi milli hasıllarına oranla kamu borç stoklarının yüzde 60'ın ve bütçe açıklarının yüzde 3'ün altında olmasını öngören **Maastricht ekonomi** kriterlerinde **Türkiye**'nin bugün itibarıyla "22 **AB** üyesinden daha iyi durumda olduğunu" ifade etti.AB'nin gerekli kriterlerin karşılanmasından ardından **Türkiye**'ye **vize** muafiyeti kararı alırken herhangi bir endişe içinde olmaması gerektiğini belirten Bozkır, "Eğer vatandaşlarımız **Avrupa**'ya gelecekse turist olarak gelecektir. Vizelerin kalkmasının ardından belli bir aşamada **Türkiye**'ye çalışmak için gelecek Avrupalılar için bizim **vize** koymamızı gerektirebilecek bir noktaya gelebileceğimiz hissiyatını taşıyorum" diye konuştu.Bozkır, kamuoyu yoklamalarına göre, **Türkiye**'de **AB** üyeliği referanduma götürülse toplumun yaklaşık yüzde 72'sinin üyeliğe "evet" diyeceğini ve bunun önemli bir destek olduğunu vurguladı.AB Komisyonu **Türkiye** masası Başkanı Jean-Christophe Filori, ekonomik ve parasal politika faslının en kısa sürede müzakerelere açılabilmesi için teknik hazırlıkların tamamlandığını ve üye ülkelerin onayını beklediklerini söyledi.Filori, **Türkiye**'nin katılım sürecine bağlılığını teyit etmesinin ve **Türkiye** ve **AB** arasında son dönemde sıklaşan üst **düze**y karşılıklı ziyaretlerin, **Gümrük Birliği**'nin reformu için çalışmaların başlatılmasının, süren **vize** muafiyeti müzakerelerinin, enerji alanında üst **düze**y siyasi diyalog başlatılmasının, ekonomik diyalog başlatma hazırlığının, terörle mücadele diyalogunun ve çözüm sürecindeki olumlu gelişmelerin **AB** sürecindeki olumlu gelişmeler olduğunu ifade etti.Jean-Christophe Filori, buna mukabil yargının bağımsızlığı ve temel özgürlüklerle ilgili bazı menfi gelişmelerin, yasama sürecinde ilgili taraflara yeterince danışılmamasının ve sosyal medyaya yönelik "orantısız kısıtlamaların" bu olumlu adımlara gölge düşürdüğünü belirtti. Bozkır'ın **Palandöken** ile salona girişiToplantı salonunda katılımcı detaylarıFilori'nin konuşmasıVolkan Bozkır'ın konuşması



■ [Yaris Hybrid Alın Taksitlere Mart 2016'da Başlayın](#)



İlan vermenin en kolay yolu Oto.net açıldı. Hızlı, kolay ve tamamen ücretsiz!

Al-Sat Kolayca Hallet

[Buraya reklam verin.](#)



Türkiye'nin en büyük islami evlilik sitesinde 2 milyonu geçen üye seni bekliyor!
İslami Evlilik Sitesi



Küresel piyasalarda Dolar/TL yükselirkende, düşerkende yatırımlarınızda kazanmayı uzmandan öğre
Fırsatı kazanca çevirin!

İngilizce Zor Cümleleri Kurmak Hiç de Zor Değil!

Haberler » Politika » Haber [7173994] AA

Körfez İşbirliği Konseyi, Gayri Safi Milli Hasıla, Türkiye Cumhuriyeti, Elektrik Enerjisi, Nükleer Enerji, Avrupa Birliği, Avrupa Birliği, Gümrük Birliği, Baş Müzakereci, Güneş Enerjisi

9

11

1

Manşetler**Son Dakika****Yerel Haberler****Gazeteler****Hava Durumu****Namaz Vakitleri****Haberler**

Güncel Haberler

Magazin Haberleri

Son Dakika Haberleri

Finans

Seçim Sonuçları

Politika

Haluk Koç

Hulusi Akar

Beşir Atalay

Devlet Bahçeli

Ahmet Davutoğlu

Magazin

Sıla

Demet Akalın

Kayahan Açar

Yiğit Şardan

Burcu Esmersoy

Şuan buradasınız: Türkiye-Ab Kik Toplantısı - Bozkır

Sitemizde yayınlanan haberlerin telif hakları haber kaynaklarına aittir, haberleri kopyalamayınız.

[Hata Bildir] 21.08.2015 07:46:21. #1.13#